2025年 08月 01日

お客様各位

敦賀～苫小牧航路 臨時配船のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より弊社「敦賀／苫小牧航路」に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、この度『敦賀／苫小牧航路』の運行スケジュールを下記の通りに変更させて頂きま

すのでご案内申し上げます。何卒ご理解ご協力を賜りたく宜しくお願い申し上げます。

 敬具

記

―敦賀発―

08月 03 日（日）  「ひだか」 臨時配船

以降、オンスケジュール

―苫小牧発―

08月 03 日（日）  「つるが」 臨時配船

以降、オンスケジュール

～備考～

・今後の気象・海象状況では更なるスケジュール変更となる可能性がございます。予めご了承の

程よろしくお願い申し上げます。

・ヤード内混雑が予想されますので、揚げ車輌はすみやかに搬出頂き、積み車輌についてはご乗

船当日に搬入頂きますようご協力の程宜しくお願い申し上げます。場合によっては搬入をお

断りさせて頂くことがございます。予めご了承願います。

 以上